РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2008г. №927                                                                              г. Белокуриха

Об утверждении Методики формирования

системы оплаты труда работников

муниципальных общеобразовательных

учреждений  города Белокурихи,

реализующих программы дошкольного,

начального общего, основного общего,

среднего ( полного) общего образования,

а так же дополнительного образования

В  соответствии с постановлением Администрации Алтайского края  от 01.03.2008 года №81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Методику формирования системы оплаты труда муниципальных общеобразовательных учреждений  города Белокурихи, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего ( полного) общего образования, а так же дополнительного образования ( далее- «Методика»)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2009 года.
3.  Данное постановление опубликовать в газете «Город Белокуриха»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Ясинскую М.В.
Глава города

А.Ф. Каменев